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Banen Lige Nu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi har skrevet om det i tidligere udgaver af HGK News i år – vi har haft banen lukket helt nogle dage, og vi 
har stadig lukket hullerne 9-13 pga. VAND. 
 
At Hammel Golf Klub ikke er den eneste klub der har udfordringer med meget nedbør er der en forklaring på. 
 
Regnen har væltet ned over Danmark dette efterår. Nu afslører DMI, at der netop er blevet sat ny rekord i 
den danske vejrhistorie – her få dage inden det bliver december og Julemåneden. 
 
DMI oplyser således, at den hidtidige rekord for regn på et efterår på 327 millimeter netop er blevet tangeret. 
Hvor meget vi kommer over de mange millimeter vil de sidste dage af november vise. 
 
Vådt resten af året 
Og tendensen med det våde vejr ser ud til at fortsætte hen over det danske landskab resten af året. Derfor 
er der heller ikke udsigt til, at regnen skulle blive væsentlig mindre i den næste måneds tid. 
 
- Det ser ud til, at det fortsætter med at være vådt resten af året. Sæsonprognosen kommer jo ud lige om lidt, 
og den siger, at december måned også bliver varm og våd, så man kan i hvert fald sige, at resten af året 
sandsynligvis også bliver vådt. 
 
Den forhenværende rekord for mest regn på ét efterår blev sat helt tilbage i 1967. 
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Breaking News  
 
HGK Bestyrelse har desværre modtaget opsigelse fra Chefgreenkeeper Eddy Glinjui – med sidste 
arbejdsdag den 31. december. 
 
Eddy har modtaget et tilbud fra Aarhus Golf Klub, med spændende udfordringer, som han ikke har kunnet 
sige nej tak til. 
 
Vi vil savne Eddy og den store indsats han har ydet for Hammel Golf Klub gennem godt 13 år, men vil 
samtidig ønske Eddy held og lykke med de nye udfordringer i Aarhus Golf Klub. 
 
HGK Bestyrelses samles mandag den 25. til den nye Bestyrelses første møde, hvor i første omgang 
Bestyrelsen skal konstitueres, men hvor klubbens udfordringer med den ledige plads i Greenkeeper teamet 
naturligvis vil have høj prioritet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

Juleturnering 2019 
 
Sidste turnering i 2019 er den traditionsrige Juleturnering med Magnus Frisch som sponsor – Husk DIN 
tilmelding – www.golfbox.dk  
 

Lørdag 7. december 

 

 

http://www.golfbox.dk/
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